Catalogo de

Partes

HI

Rastra Hidraulica

>> BALDAN






>> BALDAN

Catalogo de Partes
" Indice
I ettt ettt st stase st st st asest st sstaseat st sstassats st s stassatsstsstassatssteatasaasstentanensen 4
o] o) Lo 1 | 5
K=ol (o] g 1o [0 D XYoo XY 6
COJINELE A FIICCION ......eveeveveeeveeeeeereeeeteteieeteeste e ssssessese s ete e ssase s s ess s esessasesessasessann 7
(@007 (0] 1o T4 1o K3 8

HI07822A (Revisado: 02/2023) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

«HI

H107822A




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla HI
w8/ 8/ &8l 8 8|8 wl 8/ 8| 8 &l 8 8
£ .. S| 2|2 2|3 38| E| 4 s 3|2 8|3 32
g Codigo Descripcion del producto T alaalaa sl Codigo Descripcion del producto T alalalaala
- Flolvw o|s|w| T Flol v o | w0 o~
= N N N m | = N N N ™m
1 15022100006-1 | Armacién Hi - 10 Discos 1 23 | 5024040001-1 | Arandela Especial De @14 X @40 X 8mm 8 1418|2226 30
1 |5022012348-8 | Armacion HI - 16 Discos 1 24 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 20 | 60 | 50 | 54 | 60 | 70
1 |5022012349-6 | Armacidn HI - 20 Discos 1 25 1 6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 16 | 28 |36 | 44| 52 | 60
1 15022012350-0 | Armacién HI - 24 Discos 1 26 |6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 4188 8|8/ 10
1 15022010812-8 | Armacién Hi - 28 Discos 1 27 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 124 /30|24 30 32
1 15022010813-6 | Armacién Hi - 32 Discos 1 || 27 |6020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp - P/Dicos de 22" 8 |24 /30|24 30 32
2 |5352050016-9 | Limpiador Trasero 417191111315 | 28 6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 2
3 |5352050015-0 | Limpiador Delantero 4179|1113 15 29 |5138090001-0 Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1
4 | 5522050014-3 | Patin Completo Izquierdo 2 44|44 5/ 30|5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
5 |5136050028-8 | Chapa Derecha De Enganche Del 3er Punto de Enganche 1 31 6020058712-2 | Llave P/Tuerca Sextavada 1/2" 1
6 |5522050013-5 | Patin Completo Derecho 2| 4414 4|5 ]|32]6020058712-2] Llave P/Tuerca Sextavada 1/2" - P/Dicos de 22" 41818/8/18110
7 | 5136050029-6 | Chapa Izquierda De Enganche Del 3er Punto de Enganche 1
8 | 5072020029-2 | Brazo De 2" X 5/8" X 730mm Completo 1
8 | 5072020002-0 | Brazo Izquierdo De Regulaje 3er Punto de Enganche 111
8 | 5072020004-7 | Brazo Izquierdo De Regulaje 3er Punto de Enganche 1
8 | 5072020006-3 | Brazo Izquierdo De Regulaje 3er Punto de Enganche 1)1
9 | 5072020003-9 | Brazo Derecho De Regulaje 3er Punto de Enganche 111
9 | 5072020005-5 | Brazo Derecho De Regulaje 3er Punto de Enganche 1
9 | 5072020007-1| Brazo Derecho De Regulaje 3er Punto de Enganche 111
10 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 28 | 60 | 68 76 | 86 102
11 | 5080020370-5 | Buje De @23 X @32 X 55mm(Zincada) T/1 17111
12 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00mm 4 13246 |32 46| 46
13 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 1
14 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1
15 | 6020311103-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
16 | 6020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 2
17 |1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1
17 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 2122
17 |1 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 22
18 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 1
18 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2122
18 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2|2
19 | 5432050002-0 | Perno De Enganche 3er Punto de Enganche 2022
19 | 5432050003-9 | Perno De Enganche 3er punto 223mm Categoria 1Y 4 2
19 | 5432050006-3 | Perno De Enganche 3er punto 166mm Categoria 4 22
20 | 6020310782-2 | Tuerca Sextavada 1" 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,50mm 2
211 6020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
211 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 2122
211 6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 22
22 | 5530150068-7 | Soporte Del Limpiadores De 700mm 2 4
22 | 5530150071-7 | Soporte Del Limpiadores De 480mm 4
22 | 5530150067-9 | Soporte Del Limpiadores De 900mm 4
22 | 5530150070-9 | Soporte Del Limpiadores De 1055mm 4
22 | 5530150069-5 | Soporte Del Limpiadores De 1260mm 4

_woe2a ]|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Seccion de Discos sl g/gl g8l
sE_g Cédigo Descripcion del producto sislsigala
- - = NN N | m

T T || T
*1 | 5368020015-3 | Cojinete Completo Friccion De 185mm P/Eje Q.1" 41818 8|8/10
2 16010600012-6 | Arandela De Encuesto De La Punta Del Eje 2444|444
3 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X 344 X 4,75mm(Zincado) 2 1414444
4 160203107784 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2 4 4144 4
5 15232012364-0 | Eje Q1”X 860mm (/Traba 2 4
5 15232012363-1 | Eje Q1”X 670mm C/Traba 4
5 15232012365-8 | Eje Q1”X 1035mm (/Traba 4
5 15232012366-6 | Eje Q1”X 1230mm (/Traba 4
5 15232012367-4 | Eje Q1”X 1415mm (/Traba 4
6 |6010600048-7 | Arandela Concava Q26,5 Cabeza Agujero Cuadrado 24 414144
7 | 5120010006-2 | Separador De 182mm P/Eje Cuadrado De 1" 41418 121618
e 8 12659342121-9 | Disco Concavo Liso 16" X 3,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 10 16 | 20 | 24 | 28 | 32
8 |2659362121-8 | Disco Concavo Liso 16" X 3,50 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 10 1 16|20 | 24 | 28 | 32
8 12659392121-1 | Disco Concavo Liso 16” X 4,00 Fc Cuad 1” Afiladura Externa 10 16|20 | 24 | 28| 32
8 |2661342121-0| Disco Concavo Liso 18" X 3,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 10 116 |20 | 24 | 28 | 32
8 12661392121-3 | Disco Concavo Liso 18" X 4,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 10 11620 | 24 | 28| 32
8 | 2663342121-7 | Disco Concavo Liso 20”X 3,00 Fc Cuad 1” Afiladura Externa 10 116 |20 | 24 | 28 | 32
8 |2663362121-6 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 10 16|20 | 24 | 28| 32
8 |2663392121-0  Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 10 16|20 | 24 | 28 | 32
8 | 2663402121-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 101620 24|28 | 32
8 |2665392121-6  Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 1016 |20 | 24| 28 | 32
8 | 2759342121-5| Disco Concavo Dentado 16" X 3,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 101620 24|28 | 32
8 |2759362121-4 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 101620 | 24| 28 | 32
8 | 2759392121-8 | Disco Concavo Dentado 16" X 4,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 101620 24| 28 | 32
8 | 2761342121-7 | Disco Concavo Dentado 18" X 3,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 101620 | 24| 28 | 32
8 | 2761362121-6 | Disco Concavo Dentado 18" X 3,50 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 10 16|20 | 24| 28 | 32
8 |2761392121-0 Disco Concavo Dentado 18" X 4,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 101620 24| 28 | 32
8 | 2763342121-3 | Disco Concavo Dentado 20X 3,00 Fc Cuad 1” Afiladura Externa 10 16|20 | 24| 28 | 32
8 | 2763362121-2 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 101620 24| 28 | 32
8 | 2763392121-6 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 101620 24| 28 | 32
8 | 2763402121-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 101620 24| 28 | 32
8 | 2765392121-2 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ag Cuad 1" Afiladura Externa 10116/ 20 | 24| 28 | 32

*|tem 1 - Ver pagina 7

_wope2a ] ¢



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete de Friccion

Codigo Descripcion del producto

6010600009-6 | Separador Con Friso

6010600061-4 | Cojinete Inferior De Friccién

5368020014-5 | Cojinete Superior Friccién

5068010012-5 | Abrazadera Del Cojinete De Atrito

5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020130108-7 | Grasero 1/8"

N o v w N = tem
- & & = = = = Todos

o Calcomanias - Hasta 04/2023

Codigo Descripcion del producto

6020071023-4 | Calcomania HI
60200708868 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

= ~ |Todos

N~ = | ltem

HI > >> BALDAN _

Item 1

A ATENGAO | 4 CAUTION | A ATENCION

LUBRIFIQUE O LUSRICATE LUBRIQUE EL

IMPLEMENTD THE ENGINE EQUIFD ¥ APRIETE
EAPERTES Q5 AND THGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 2

HI07822A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias - Desde 05/2023 c ¢ 8|8 88 8 8
g Codigo Descri¢ao do produto T alala|lalala
- Flo| v o|s| 0 ~

- - ~ ~ o~ o~
1 16020079148-0 | Decalque Baldan Hi (42 X 450mm) 1
1 16020079154-4 | Decalque Baldan Hi (43 X 690mm) 1 1
1 |6020079158-7 | Decalque Baldan Hi (37 X 890mm) 1
1 16020079160-9 | Decalque Baldan Hi (50 X 885mm) 1
1 |6020079166-8 | Decalque Baldan Hi (55 X 1015mm) 1
2 1 6020070886-8 | Decalque Lubrificar e Reapertar 1
3 16020079147-1 | Decalque HiBaldan (42 X 450mm) 1
3 1 6020079153-6 | Decalque Hi Baldan (43 X 690mm) 1 1
3 16020079157-9 | Decalque HiBaldan (37 X 890mm) 1
3 1 6020079159-5 | Decalque Hi Baldan (50 X 885mm) 1
3 16020079165-0 | Decalque Hi Baldan (55 X 1015mm) 1
4 16020095955-0 | Emblema 70 X 132,6mm 1
5 16020079152-8 | Decalque Lanterna Esquerda (35 X 150mm) 1 1 1 1
5 16020079164-1 | Decalque Lanterna Esquerda (45 X 200mm) 1 1
6 |6020079149-8 | Decalque Hi (40 X 250mm) 1 1 1 1
6 |6020079161-7 | Decalque Hi (50 X 400mm) 1 1
7 16020079150-1| Decalque Baldan (40 X 250mm) 1 1 1 1
7 1 6020079162-5 | Decalque Baldan (50 X 400mm) 1 1
8 16020079151-0 | Decalque Lanterna Direita (35 X 150mm) 1 1 1 1
8 16020079163-3 | Decalque Lanterna Direita (45 X 200mm) 1 1
ﬁ@ﬁ
’ LUBRIFIQUE O LUSRICATE LUBRIQUE EL
H IMPLEMENTD THE ENGINE EQUIFD ¥ APRIETE
EAPERTES Q5 AND THGHTEN LOS TORNILLOS
Dm;ESSEE THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
= =

Item 2

<

Item 3 Item 4

Item 1

—C—
L= S >> BALDAN

HI07822A






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Tabela Suporte Móvel
	Mancal Atrito
	Tabela HI
	HI
	Seção de Discos

